13. zaseddani Zastupitelstva obce Pustéjov, které se bude konat v utery

Svolavam

13. ¢ervna 2017 v 19.00 hodin v sale Obecniho uradu v Pustéjové.

Program: 1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

8)
9)
10)
1)
12)

Zahajeni

Slib nového ¢lena Zastupitelstva obce Pustéjov

Zprava o ¢innosti od 12. zasedani ZO Pustéjov

Zavérecny ucet roku 2016

Rozpoétové opatieni ¢. 2/2017
Utetni zavérka Z8 a MS Pustéjov

Smlouva o poskynuti dotace z rozpo¢tu obce Pustéjov — kotlikove

dotace

Smlouva o zfizeni sluzebnosti

Razné
Diskuse
Usneseni
Zaver

Navrh usneseni :

Ovérovatelé zapisu :

Zapisovatelka :

V Pust&jove 25.5.2017

Wﬁw 45. 9. otz

Karel Bednatik

Petra Nazalanikova
Ludmila Tisovska

Lenka Stixova

///2/17/%[4/

Ing. Tomas Maiwaelder
starosta obce



